
REGIONÁLNÍ SVAZ HOKEJBALU 
PRO ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ 

 

RSHb ČECHY SEVER 

  Regionální svaz hokejbalu evidenční číslo RSHb: 35 bankovní spojení: 
  pro Ústecký a Liberecký kraj mobil: +420 604 505 628 FIO banka 
  Skorotická 643/1 e-mail: info@rshbcechysever.cz č. ú. 2900736741/2010 
  400 01 Ústí nad Labem web: cechysever.cmshb.cz č. ú. pro matriční úkony: 2500736742/2010 
    IČ: 22769137, DIČ: CZ22769137 
 
  Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VPS/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

 

 

 
Zápis z jednání 

Komise mládeže a metodiky, RSHb Čechy – Sever 
pátek, 4.8.2023, 17:00 – 18:30, 

Ústí nad Labem – Skorotická 643/1, Bukov 
 
Přítomni za KMM RSHb: HOLL Ondřej, SUCHANOVÁ Kristýna, ŠTROUFOVÁ Markéta 
Přítomni za KMM ČMSHb: - 
Přítomni za VV RSHb: - 
Hosté: - 
Omluveni: TUČEK Ondřej 
 
 
Program jednání: 
 

1. Kontrola stavu plnění úkolů z minulého jednání 
2. Akce pro MŠ 
3. Akce pro ZŠ 
4. NORTH CUP 
5. Náborové projekty 
6. Nápady k realizaci 
7. Diskuse 

 
Ad 1) Kontrola stavu plnění úkolů z minulého jednání 
 

a) Akce pro MŠ 
- Viz. Ad 2) 

 
b) Akce pro ZŠ 

- Viz. Ad 3) 
 

c) NORTH CUP 
- Viz. Ad 4) 

 
Ad 2) Akce pro MŠ 
 

a) ÚSTÍ NAD LABEM 
- Turnaj školek je naplánován na podzim – oslovení školek, které se měly účastnit, do 11.9. (úkol K. 

Suchanová) 
- Oslovení školek, které se neúčastnily akce – na podzim budou rozdány náborové letáčky do těchto 

školek a bude zjišťován zájem o účasti na jaro 2024 (úkol K. Suchanová) 
- Plánována realizace schůzek se zástupci MŠ, které se nikdy neúčastnily (cca 5-8 školek, dle zájmu), 

na kterých budou akce představeny (úkol K. Suchanová)  



REGIONÁLNÍ SVAZ HOKEJBALU 
PRO ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ 

 

RSHb ČECHY SEVER 

  Regionální svaz hokejbalu evidenční číslo RSHb: 35 bankovní spojení: 
  pro Ústecký a Liberecký kraj mobil: +420 604 505 628 FIO banka 
  Skorotická 643/1 e-mail: info@rshbcechysever.cz č. ú. 2900736741/2010 
  400 01 Ústí nad Labem web: cechysever.cmshb.cz č. ú. pro matriční úkony: 2500736742/2010 
    IČ: 22769137, DIČ: CZ22769137 
 
  Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VPS/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

 

 
 

b) CHOMUTOV 
- Vytvořit adresář školek (úkol M.Štroufová) 
- Oslovit školky ohledně zájmu o představení akcí (úkol K. Suchanová) 
- Na základě adresáře rozdat náborové letáčky do školek, které budou mít zájem (úkol O.Holl) 

 
c) MOST 
- Oslovit školky, které se zúčastnily akce, ohledně dodání náborových letáčků (úkol K.Suchanová) 
- Návaznost na minulý ročník – vyřešit s D. Dvořákem (úkol K.Suchanová) 
 
d) KADAŇ 
- Zjistit zájem o uspořádání akcí – bude v řešení na NORTH CUPU (úkol K.Suchanová 

s M.Štroufovou) 
 
Ad 3) Akce pro ZŠ 
 

a) ÚSTÍ NAD LABEM 
- V minulém ročníku projevily zájem o akci ZŠ Rabasova a ZŠ Vinařská – oslovení těchto škol 

ohledně uspořádání dopoledne (úkol O.Tuček) 
 

b) CHOMUTOV 
- Oslovení dalších základních škol. Pokračování na podzim 2023 (úkol O. Holl) 

 
c) LITOMĚŘICE, KADAŇ 
- Zjištění zájmu o uspořádání akcí (úkol M.Štroufová) 

 
 
Ad 4) NORTH CUP 
 

- Termín turnaje 26.8.2023 v Kadani 
- Akce se využije k propagaci hokejbalu ve městě a nalákání nových zájemců (bude k dispozici 

nafukovací střelnice a propagační materiály) 
- Účast potvrzena 3 týmy (Děčín, Chomutov, Most) 
- Vytvořen seznam organizační činnosti (úkol všichni) 

 
Ad 5) Náborové projekty 

a) Popadni hokejku a hraj hokejbal 
- Do projektu zapojeny týmy z Ústí nad Labem a Chomutova v návaznosti na účast na náborových 

akcích (Kroužkofest – Ústí nad Labem, Festival sportu – Chomutov) 
 
b) Náborový set 

- Poslat informace o projektu klubům v regionu, které mají mládež, realizace do 31.10. (úkol 
M.Štroufová) 
 
c) Školní set 



REGIONÁLNÍ SVAZ HOKEJBALU 
PRO ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ 

 

RSHb ČECHY SEVER 

  Regionální svaz hokejbalu evidenční číslo RSHb: 35 bankovní spojení: 
  pro Ústecký a Liberecký kraj mobil: +420 604 505 628 FIO banka 
  Skorotická 643/1 e-mail: info@rshbcechysever.cz č. ú. 2900736741/2010 
  400 01 Ústí nad Labem web: cechysever.cmshb.cz č. ú. pro matriční úkony: 2500736742/2010 
    IČ: 22769137, DIČ: CZ22769137 
 
  Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VPS/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

 

- Do konce září realizace v Ústí nad Labem (úkol M.Štroufová s K.Suchanovou), Chomutově (úkol 
O.Holl) 

- Zjistit zájem o projekt – Most (úkol K.Suchanová) 
 

Ad 6) Nápady k realizaci 
 

a) I Mikuláš hraje hokejbal 
- Akce plánována na sezonu 2023/2024 formou turnaje pro všechny týmy přípravky a minipřípravky 

v regionu  
 

b) Penalty hokejbal 
- Akce přesunuta na neurčito 

 
Ad 7) Diskuse 
 

a) Děčín 
- Naplánovat schůzku na září 2024 (úkol M.Štroufová s K.Suchanovou) 

 
b) Liberec 

- V řešení termín schůzky s J.Duškem, 4.9. odeslat mail ohledně termínu (úkol M.Štroufová) 
 
c) Propagační předměty 

- Sepsán seznam možností nových propagačních předmětů, které by se daly využít na pořádané akce 
- Zjistit možnosti výroby těchto předmětů, průběžně vymýšlet další předměty (úkol všichni) 

 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem, dne 9.8. 2023 sepsala K.Suchanová 

 


